



# Diário Oficial

## MUNICÍPIO DE SANTANA DO ITARARÉ - PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2014 | EDIÇÃO N° 493 | SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 07 de julho de 2014 | PÁGINA: 1

### PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

#### Licitações

EXTRATO DE CONTRATO  
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2014.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR  
CONTRATADA: DORIVAL DE ASSIS FERREIRA EIRELI - ME.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE TORRES DE INTERNET.

Valor R\$: 26.912,00 (vinte e seis mil novecentos e doze reais).

Data da Assinatura do Contrato: 04/07/2014.

Data da Vigência do Contrato: 04/07/2015.

#### Ata da Sessão Pública de Licitação Pregao 45/2014

Reuniram-se no dia quatro de julho de dois mil quatorze às 09:00, na PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, a PREGOEIRA e sua equipe de apoio, designados pela Portaria 0333/2013, com o objetivo de realizar o Pregão N° 45/2014 para AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS ÔNIBUS ESCOLARES REFERENTE AO PNATE SEED.. Abaixo Segue o licitante que compareceu a Licitação:

EDSON L. CORREA PECAS LTDA - ME, Representada Por: Portador do RG: e CPF:0

Pregoeira juntamente com a equipe de apoio Credenciou a empresa acima relacionada dando início a abertura da proposta e consequentemente aos lances ofertados pela licitante onde encontram-se registrados em anexo na presente ata. Efetuada a negociação e alcançado os valores de referência o valor proposto atendeu os requisitos da lei Federal 10.520/2002, isto é ficou dentro do valor referência, ato contínuo passou-se a fase de habilitação a documentação que após análise verificou que a empresa atendeu todas as regras editalícias, perguntado ao senhor participante se há intenção de interposição de recurso este declarou que não, ato contínuo a pregoeira passou para a adjudicação do vencedor. A pregoeira adjudicou, os itens abaixo relacionados em nome da respectiva empresa.

| 10278 EDSON L. CORREA PECAS LTDA - ME |        |   | 15.007.470/0001-54 |             |        |           |
|---------------------------------------|--------|---|--------------------|-------------|--------|-----------|
| Seq.                                  | Código | Descrição   | Unidade            | Valor Unit. | Qtde   | Total     |
| 1                                     | 33947  | AMORTECEDOR DO MOLEJO TRAZEIRO VOLARE A/6           | UNIDADE            | 142,560     | 2,000  | 285,120   |
| 2                                     | 41581  | AMORTECEDOR TRASEIRO MICRO ONIBUS V8 - CONJUNTO     | UNIDADE            | 190,000     | 2,000  | 380,000   |
| 3                                     | 36865  | BARRA DA DIRECAO CURTA MB                           | UNIDADE            | 415,800     | 2,000  | 831,600   |
| 4                                     | 36866  | BARRA DA DIRECAO LONGA MB                           | UNIDADE            | 410,000     | 2,000  | 820,000   |
| 5                                     | 33955  | BARRA DE DIRECAO CURTA VOLARE A/6                   | UNIDADE            | 344,520     | 2,000  | 689,040   |
| 6                                     | 33956  | BARRA DE DIRECAO LONGA VOLARE A/6                   | UNIDADE            | 356,400     | 2,000  | 712,800   |
| 7                                     | 36868  | BOMBA DE DIRECAO MB                                 | UNIDADE            | 1.000,000   | 1,000  | 1.000,000 |
| 8                                     | 33962  | BUCHA DO ESTABILIZADOR VOLARE A/6                   | UNIDADE            | 17,820      | 6,000  | 106,920   |
| 9                                     | 36870  | BUCHA DO JUMELO MOLEJO TRAZEIRO MB                  | UNIDADE            | 35,640      | 8,000  | 285,120   |
| 10                                    | 33963  | BUCHA DO MOLEJO TRAZEIRO VOLARE A/6                 | UNIDADE            | 35,640      | 10,000 | 356,400   |
| 11                                    | 33965  | BURRINHO DO FREIO TRAZEIRO VOLARE A/6               | UNIDADE            | 142,560     | 2,000  | 285,120   |
| 12                                    | 41585  | CAMPANA DIANTEIRA (CUBO C/PARAFUSO) MICRO ONIBUS V8 | UNIDADE            | 770,000     | 2,000  | 1.540,000 |
| 13                                    | 36874  | CANO RETORNO DA TURBINA MB                          | UNIDADE            | 77,220      | 4,000  | 308,880   |
| 14                                    | 36878  | CARTER DO MOTOR MB                                  | UNIDADE            | 380,160     | 1,000  | 380,160   |
| 15                                    | 36879  | CATRACA DE FREIO DIANTEIRO MB                       | UNIDADE            | 106,920     | 2,000  | 213,840   |
| 16                                    | 36880  | CATRACA DE FREIO TRAZEIRO MB                        | UNIDADE            | 100,000     | 2,000  | 200,000   |
| 17                                    | 36881  | CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM MB                      | UNIDADE            | 190,080     | 4,000  | 760,320   |
| 18                                    | 4037   | CILINDRO MESTRE EMBREAGEM MB                        | UNIDADE            | 160,000     | 5,000  | 800,000   |
| 19                                    | 33972  | COIFA DO CARDA MB                                   | UNIDADE            | 71,280      | 4,000  | 285,120   |
| 20                                    | 3691   | COLA PARA JUNTA MB                                  | UNIDADE            | 7,130       | 8,000  | 57,040    |
| 21                                    | 36882  | COLA SILICONE MB                                    | UNIDADE            | 17,820      | 8,000  | 142,560   |
| 22                                    | 33978  | CORREIA DO MOTOR 6PK - 1640 VOLARE A/6              | UNIDADE            | 83,160      | 2,000  | 166,320   |
| 23                                    | 41588  | COXIM DO CARDAM MICRO ONIBUS V8                     | UNIDADE            | 83,160      | 1,000  | 83,160    |
| 24                                    | 3851   | CRUZETA DO CARDA MB                                 | UNIDADE            | 100,000     | 8,000  | 800,000   |
| 25                                    | 41589  | CRUZETA DO CARDAM MICRO ONIBUS V8                   | UNIDADE            | 95,040      | 3,000  | 285,120   |



# Diário Oficial

## MUNICÍPIO DE SANTANA DO ITARARÉ - PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2014 | EDIÇÃO N° 493 | SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 07 de julho de 2014 | PÁGINA: 2

|    |       |   |         |           |        |           |
|----|-------|---|---------|-----------|--------|-----------|
| 26 | 33982 | CRUZETA DO CARDAM VOLARE A/6                  | UNIDADE | 77,220    | 3,000  | 231,660   |
| 27 | 33983 | CUBO DA RODA DIANTEIRA MB                     | UNIDADE | 772,200   | 2,000  | 1.544,400 |
| 28 | 36889 | CUICA DIANTEIRA MB                            | UNIDADE | 245,000   | 5,000  | 1.225,000 |
| 29 | 41591 | CUICA DO FREIO TRASEIRO MICRO ONIBUS V8       | UNIDADE | 201,960   | 2,000  | 403,920   |
| 30 | 36890 | CUICA TRAZEIRO MB                             | UNIDADE | 249,480   | 3,000  | 748,440   |
| 31 | 3764  | EMBREGEM MB - KIT                             | UNIDADE | 1.485,000 | 1,000  | 1.485,000 |
| 32 | 4038  | EMBUCHAMENTO DIANTEIRO FREIO AR MB - JOGO     | UNIDADE | 490,000   | 2,000  | 980,000   |
| 33 | 36895 | EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO MB - KIT          | UNIDADE | 498,960   | 2,000  | 997,920   |
| 34 | 33995 | FLANJA CENTRAL DO CARDA MB                    | UNIDADE | 154,440   | 2,000  | 308,880   |
| 35 | 36900 | FLEXIVEL DA CAIXA DIRECAO MB                  | UNIDADE | 83,160    | 2,000  | 166,320   |
| 36 | 36901 | FLEXIVEL DO CILINDRO DA RODA MB               | UNIDADE | 83,160    | 4,000  | 332,640   |
| 37 | 34001 | FLEXIVEL DO FREIO DA RODA TRAZEIRA VOLARE A/6 | UNIDADE | 83,160    | 2,000  | 166,320   |
| 38 | 36902 | FLEXIVEL DO FREIO DIANTEIRO MB                | UNIDADE | 83,160    | 4,000  | 332,640   |
| 39 | 34002 | FLEXIVEL DO FREIO DIANTEIRO VOLARE A/6        | UNIDADE | 83,160    | 4,000  | 332,640   |
| 40 | 36903 | FLEXIVEL DO FREIO TRAZEIRO MB                 | UNIDADE | 83,160    | 4,000  | 332,640   |
| 41 | 40396 | GRAMPO DO MOLEJO DIANTEIRO MB                 | UNIDADE | 47,520    | 10,000 | 475,200   |
| 42 | 40397 | GRAMPO DO MOLEJO TRAZEIRO MB                  | UNIDADE | 47,520    | 12,000 | 570,240   |
| 43 | 35001 | HELICE MB                                     | UNIDADE | 128,000   | 1,000  | 128,000   |
| 44 | 36906 | JUMELO DIANTEIRO DO MOLEJO DIANTEIRO MB       | UNIDADE | 83,160    | 4,000  | 332,640   |
| 45 | 36907 | JUMELO DO MOLEJO DIANTEIRO / DIANTEIRO MB     | UNIDADE | 83,160    | 6,000  | 498,960   |
| 46 | 36908 | JUMELO DO MOLEJO DIANTEIRO / TRAZEIRO MB      | UNIDADE | 83,160    | 6,000  | 498,960   |
| 47 | 36909 | JUMELO TRAZEIRO DO MOLEJO TRAZEIRO MB         | UNIDADE | 83,160    | 6,000  | 498,960   |
| 48 | 35002 | JUNTA COMPLETO MB - JOGO                      | UNIDADE | 220,000   | 2,000  | 440,000   |

**TOTAL DO VENCEDOR 24.806,020**

Será dada divulgação do resultado nos meios de comunicação Diário Oficial do Município e Internet. Nada mais havendo a tratar, o(a) pregoeiro(a) adjudicou o objeto do certame às licitantes, cuja ata foi lavrada e assinada pela equipe de apoio e todos presentes e posteriormente encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para a devida homologação, nos termos da lei nº 10.520/02 e 8.666/93.

SANTANA DO ITARARÉ - PR, sexta-feira, 4 de julho de 2014

**ALICE DAS BROTAS SENE GUIMARAES**

Pregoeira

**EDSON L. CORREA PECAS LTDA - ME**

Participante

**JANAQUE LAUDELINO CLARO**

Apoio

**ANGELA MARIA G. AZEVEDO**

Apoio



# Diário Oficial

## MUNICÍPIO DE SANTANA DO ITARARÉ - PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2014 | EDIÇÃO N° 493 | SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 07 de julho de 2014 | PÁGINA: 3

### Ata da Sessão Pública de Licitação Pregao 46/2014

Reuniram-se no dia quatro de julho de dois mil quatorze às 10:00, na PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, a PREGOEIRA e sua equipe de apoio, designados pela Portaria 0333/2013, com o objetivo de realizar o Pregao N° 46/2014 para AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS ONIBUS ESCOLARES REFERENTE AO PNATE FNDE.. Abaixo Segue o licitante que compareceu a Licitação:

EDSON L. CORREA PECAS LTDA - ME, Representada Por: Portador do RG: e CPF:0

Pregoeira juntamente com a equipe de apoio Credenciou a empresa acima relacionada dando início a abertura da proposta e consequentemente aos lances ofertados pela licitante onde encontram-se registrados em anexo na presente ata. Efetuada a negociação e alcançado os valores de referência o valor proposto atendeu os requisitos da lei Federal 10.520/2002, isto é ficou dentro do valor referência, ato contínuo passou-se a fase de habilitação a documentação que após análise verificou que a empresa atendeu todas as regras editalícias, perguntado ao senhor participante se há intenção de interposição de recurso este declarou que não, ato contínuo a pregoeira passou para a adjudicação do vencedor. A pregoeira adjudicou, os itens abaixo relacionados em nome da respectiva empresa.

| 10278 EDSON L. CORREA PECAS LTDA - ME |        |   | 15.007.470/0001-54 |             |        |         |
|---------------------------------------|--------|---|--------------------|-------------|--------|---------|
| Seq.                                  | Código | Descrição   | Unidade            | Valor Unit. | Qtde   | Total   |
| 1                                     | 36911  | LONA DE FREIO MB - JOGO   | UNIDADE            | 166,320     | 5,000  | 831,600 |
| 2                                     | 34018  | LONA DO FREIO TRAZEIRO VOLARE A/6                                 | UNIDADE            | 142,560     | 2,000  | 285,120 |
| 3                                     | 41594  | LONA RODA DIANTEIRO COM REBITE MICRO ONIBUS V8 - JOGO             | UNIDADE            | 142,560     | 1,000  | 142,560 |
| 4                                     | 41595  | LONA RODA TRASEIRA COM REBITE MICRO ONIBUS V8 - JOGO              | UNIDADE            | 142,560     | 1,000  | 142,560 |
| 5                                     | 4687   | MANGUEIRA DA TURBINA MB   | UNIDADE            | 71,280      | 2,000  | 142,560 |
| 6                                     | 36910  | MANGUEIRA DE CUIÇA MB   | UNIDADE            | 47,520      | 4,000  | 190,080 |
| 7                                     | 4039   | MOLA MESTRE DIANTEIRO MB  | UNIDADE            | 220,000     | 2,000  | 440,000 |
| 8                                     | 36914  | MOLA MESTRE MOLEJO TRAZEIRO MB                                    | UNIDADE            | 220,000     | 2,000  | 440,000 |
| 9                                     | 36916  | PARAFUSO DA LUVA DO CARDA MB                                      | UNIDADE            | 5,940       | 12,000 | 71,280  |
| 10                                    | 41596  | PARAFUSO DE RODA MICRO ONIBUS V8                                  | UNIDADE            | 23,760      | 10,000 | 237,600 |
| 11                                    | 36917  | PARAFUSO DO CUBO DA RODA DIANTEIRA MB                             | UNIDADE            | 21,380      | 14,000 | 299,320 |
| 12                                    | 36918  | PARAFUSO DO CUBO RODA 30 MM TRAZEIRO MB                           | UNIDADE            | 21,380      | 20,000 | 427,600 |
| 13                                    | 41078  | PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO IVECO - JOGO                          | UNIDADE            | 190,000     | 1,000  | 190,000 |
| 14                                    | 41077  | PASTILHA DE FREIO TRASEIRO IVECO - JOGO                           | UNIDADE            | 135,430     | 1,000  | 135,430 |
| 15                                    | 34038  | PASTILHAS DO FREIO DIANTEIRO VOLARE A/6                           | UNIDADE            | 142,560     | 2,000  | 285,120 |
| 16                                    | 36919  | PATINHO MB  | UNIDADE            | 106,920     | 2,000  | 213,840 |
| 17                                    | 34042  | PINÇA DO FREIO VOLARE A/6   | UNIDADE            | 166,320     | 2,000  | 332,640 |
| 18                                    | 34045  | PINO DA MOLA DIANTEIRA / DIANTEIRO DO MOLEJO DIANTEIRO VOLARE A/6 | UNIDADE            | 35,640      | 4,000  | 142,560 |
| 19                                    | 36920  | PINO DE CENTRO DIANTEIRO MB                                       | UNIDADE            | 11,880      | 6,000  | 71,280  |
| 20                                    | 36921  | PINO DE CENTRO TRAZEIRO MB  | UNIDADE            | 11,880      | 8,000  | 95,040  |
| 21                                    | 36922  | PINO DO JUMELO MOLEJO TRAZEIRO MB                                 | UNIDADE            | 23,760      | 4,000  | 95,040  |
| 22                                    | 41600  | PIVO IVECO  | UNIDADE            | 110,000     | 2,000  | 220,000 |
| 23                                    | 36928  | PORCA 30 MM OSCILANTE MB  | UNIDADE            | 5,940       | 10,000 | 59,400  |
| 24                                    | 3852   | PORCA DO CARDA MB   | UNIDADE            | 35,640      | 4,000  | 142,560 |
| 25                                    | 34067  | REPARO DA PINÇA DO FREIO VOLARE A/6                               | UNIDADE            | 412,000     | 2,000  | 824,000 |
| 26                                    | 36932  | REPARO P/ BOMBA D'AGUA MB   | UNIDADE            | 280,000     | 2,000  | 560,000 |
| 27                                    | 35021  | RETENTOR CUBO DIANTEIRO MB  | UNIDADE            | 35,640      | 4,000  | 142,560 |
| 28                                    | 3591   | RETENTOR CUBO TRAZEIRO MB   | UNIDADE            | 35,640      | 4,000  | 142,560 |
| 29                                    | 34074  | RETENTOR DO CUBO DA RODA TRAZEIRA VOLARE A/6                      | UNIDADE            | 35,640      | 4,000  | 142,560 |
| 30                                    | 34071  | RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO DA RODA DIANTEIRA VOLARE A/6           | UNIDADE            | 35,640      | 4,000  | 142,560 |
| 31                                    | 42654  | RETROVISOR MB - JOGO  | UNIDADE            | 40,000      | 4,000  | 160,000 |
| 32                                    | 34078  | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA 25590/25522 VOLARE A/6        | UNIDADE            | 71,280      | 4,000  | 285,120 |
| 33                                    | 34079  | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA VOLARE A/6                    | UNIDADE            | 71,280      | 2,000  | 142,560 |
| 34                                    | 34080  | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA 15106/15250 VOLARE A/6        | UNIDADE            | 47,520      | 2,000  | 95,040  |
| 35                                    | 34081  | ROLAMENTO DA RODA TRAZEIRA EXTERNA VOLARE A/6                     | UNIDADE            | 47,520      | 2,000  | 95,040  |



# Diário Oficial

## MUNICÍPIO DE SANTANA DO ITARARÉ - PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2014 | EDIÇÃO N° 493 | SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 07 de julho de 2014 | PÁGINA: 4

|    |       |  |         |         |       |           |
|----|-------|--|---------|---------|-------|-----------|
| 36 | 34082 | ROLAMENTO DA RODA TRAZEIRA INTERNA VOLARE A/6                        | UNIDADE | 53.460  | 2.000 | 106.920   |
| 37 | 36937 | ROLAMENTO DO CARDAM COMPLETO MB                                      | UNIDADE | 220.000 | 2.000 | 440.000   |
| 38 | 34095 | ROLAMENTO DO CARDAM C/ SUPORTE VOLARE A/6                            | UNIDADE | 166.320 | 2.000 | 332.640   |
| 39 | 34098 | ROLAMENTO DO CARDAM S/ SUPORTE VOLARE A/6                            | UNIDADE | 106.920 | 2.000 | 213.840   |
| 40 | 41601 | ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO MICRO ONIBUS V8                      | UNIDADE | 142.560 | 2.000 | 285.120   |
| 41 | 36941 | ROLAMENTO EXTERNO DIANTEIRO MB                                       | UNIDADE | 166.320 | 4.000 | 665.280   |
| 42 | 41602 | ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA MICRO ONIBUS V8                     | UNIDADE | 142.560 | 2.000 | 285.120   |
| 43 | 36943 | ROLAMENTO EXTERNO TRAZEIRO MB  | UNIDADE | 166.320 | 4.000 | 665.280   |
| 44 | 41603 | ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO MICRO ONIBUS V8                      | UNIDADE | 130.680 | 2.000 | 261.360   |
| 45 | 36946 | ROLAMENTO INTERNO DIANTEIRO MB                                       | UNIDADE | 118.800 | 4.000 | 475.200   |
| 46 | 36948 | ROLAMENTO INTERNO TRAZEIRO MB  | UNIDADE | 142.560 | 4.000 | 570.240   |
| 47 | 34106 | SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA / DIANTEIRO DO MOLETO DIANTEIRO VOLARE A/6 | UNIDADE | 95.040  | 2.000 | 190.080   |
| 48 | 36951 | TAMBOR DE FREIO CAMPANA 10 FUIROS MB                                 | UNIDADE | 490.000 | 2.000 | 980.000   |
| 49 | 34111 | TAMBOR DO FREIO TRAZEIRO VOLARE A/6                                  | UNIDADE | 380.160 | 2.000 | 760.320   |
| 50 | 3569  | TAMPA DO RADIADOR MB   | UNIDADE | 21.380  | 2.000 | 42.760    |
| 51 | 3917  | TAMPA DO TANQUE MB   | UNIDADE | 35.640  | 2.000 | 71.280    |
| 52 | 36953 | TERMINAL CURTO C/ ROSCA DIREITA MB                                   | UNIDADE | 112.860 | 2.000 | 225.720   |
| 53 | 36954 | TERMINAL CURTO C/ ROSCA ESQUERDA MB                                  | UNIDADE | 112.860 | 2.000 | 225.720   |
| 54 | 41604 | TERMINAL DE DIREÇÃO IVECO  | UNIDADE | 90.290  | 2.000 | 180.580   |
| 55 | 40398 | TERMINAL DE DIREÇÃO VOLARE A/6                                       | UNIDADE | 112.860 | 2.000 | 225.720   |
| 56 | 34116 | TRAVA ARANHA DE ACO DA RODA TRAZEIRA VOLARE A/6                      | UNIDADE | 23.760  | 4.000 | 95.040    |
| 57 | 3390  | VALVULA DE ADMISSAO MB   | UNIDADE | 23.760  | 8.000 | 190.080   |
| 58 | 36958 | VALVULA DE DESCARGA MB   | UNIDADE | 375.000 | 2.000 | 750.000   |
| 59 | 3391  | VALVULA DE ESCAPE MB   | UNIDADE | 23.760  | 4.000 | 95.040    |
| 60 | 4267  | VALVULA DE PEDAL MB  | UNIDADE | 403.920 | 3.000 | 1.211.760 |
| 61 | 36959 | VALVULA DO MANECO ANTIGO MB  | UNIDADE | 356.400 | 3.000 | 1.069.200 |
| 62 | 36960 | VALVULA PILOTO MB  | UNIDADE | 237.600 | 2.000 | 475.200   |
| 63 | 36961 | VALVULA REGULADOR ANTIGA MB  | UNIDADE | 392.040 | 1.000 | 392.040   |
| 64 | 36962 | VALVULA REGULADOR MODERNA MB   | UNIDADE | 392.040 | 1.000 | 392.040   |
| 65 | 36964 | VARETA MOTOR MB  | UNIDADE | 23.760  | 2.000 | 47.520    |

**TOTAL DO VENCEDOR 20.286,290**

Será dada divulgação do resultado nos meios de comunicação Diário Oficial do Município e Internet. Nada mais havendo a tratar, o(a) pregoeiro(a) adjudicou o objeto do certame às licitantes, cuja ata foi lavrada e assinada pela equipe de apoio e todos presentes e posteriormente encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para a devida homologação, nos termos da lei nº 10.520/02 e 8.666/93.

SANTANA DO ITARARÉ - PR, sexta-feira, 4 de julho de 2014

**ALICE DAS BROTAS SENE GUIMARAES**

Pregoeira

**EDSON L. CORREA PECAS LTDA - ME**

Participante

**JANAQUE LAUDELINO CLARO**

Apoio

**ANGELA MARIA G. AZEVEDO**

Apoio